
  

> KDE    
Areál ČVUT Na Kotlářce 7, Praha 6 ‐ Dejvice    

> KDY    15. – 19. července 2019 

        pondělí až pátek od 8h do 17h    
 

> Cena tábora    
2800,‐ Kč    

> Přihlášky a dotazy    
Radka Ježková: +420‐776‐017‐549 
radka.jezkova@utvs.cvut.cz    

 

 
 

 
VŠTJ TECHNIKA STROJNÍ 

 

www.utvs.cvut.cz 

     

 

> Program    

Tábor je zaměřen především na sportovní aktivity, týmové, 

společenské a kreativní hry a tvoření. Sportovat budeme ve 

třech družstvech, která se v průběhu dne střídají na 

stanovištích:    

 

1) Tenis (raketu můžeme zapůjčit, lépe vlastní)  

2) Fotbal, florbal, míčové hry (vybíjená apod.) 

3) Hry, soutěže, tvoření 

Přihlášky do konce března! 
Celou částku je nutné zaplatit nejpozději do konce května. 
Platby posílejte na účet 2839379/0800, vs: 140   

V ceně je zahrnut celodenní program, oběd, svačina a pitný 
režim na celý den. V ceně není zahrnuto případné vstupné do 
sauny, na koupaliště a lístky na MHD.    

V případě nepříznivého počasí se přesuneme do sportovního 
areálu ČVUT, Pod Juliskou 4, kde máme k dispozici tělocvičny, 
stolní tenis, horolezeckou stěnu, saunu aj.      

  
          

      
 

      

  
  
    

      
      

SPORTOVNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 

PRO DĚTI 8 – 15 LET 

http://www.utvs.cvut.cz/
http://www.utvs.cvut.cz/

